
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 19ης/2014 Συνεδρίασης  

της Οικονοµικής Επιτροπής 
 

 
Αριθ. Απόφασης 603/2014  

                      Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση κατάστασης Εσόδων – Εξόδων 
της ταµειακής υπηρεσίας µηνός 
Iουλίου 2014 

Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 16η  του µήνα Σεπτεµβρίου του έτους 
2014, ηµέρα της εβδοµάδας Τρίτη και ώρα 09:00, ήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 21768/12-9-2014 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι µε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 8. 

 
Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ : ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Ο οποίος δεν προσήλθε αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα. 
 
Μεταβολές: 
Ο Πρόεδρος, πριν την εισήγηση του 1ου θέµατος, εισηγήθηκε για την εκτός ηµερήσιας 
διάταξης συζήτηση του εξής θέµατος ως κατεπείγοντος: 1) Έγκριση πίστωσης στους 
δικαιούχους από την πληµµύρα στις 22/02/2013. 
Η Οικονοµική Επιτροπή οµόφωνα εγκρίνει τη συζήτηση του ανωτέρω θέµατος, το οποίο και θα 
αποτελέσει το 19ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης. 
 
Κληθείσα παρίσταται η Γενική Γραµµατέας του ∆ήµου κ. Σ. Μιχαλοπούλου και για τη συζήτηση 
του 5ου θέµατος η υπάλληλος του τµήµατος µελετών της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου κ. Ε. 
Χρυσοχοΐδη. 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου 
κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 

ΑΔΑ: ΩΙΓ8ΩΗΔ-89Ο



 2 

Μας υπεβλήθη η µε αριθ. πρωτ. 21668/12-09-2014 εισήγηση της Ταµειακής Υπηρεσίας µε 
συνηµµένη την Κατάσταση Εσόδων - Εξόδων µηνός Ιουλίου 2014 σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του άρθρου 48 του Β.∆. της 17/5/59 και θα πρέπει να προβούµε στην έγκρισή της. 
 

 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης)  

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   
 

Κατά πλειοψηφία εγκρίνει την Κατάσταση Εσόδων - Εξόδων µηνός Ιουλίου 2014, της 
Ταµειακής Υπηρεσίας, ως η συνηµµένη κατάσταση: 
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΟ∆ΩΝ - ΕΞΟ∆ΩΝ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΑΠΟ ΤΟ ∆ΗΜΑΡΧΟ 
 ΚΑΙ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

      

 ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2014  

    

    

ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟ∆Α ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟ∆Α 

ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΑ 1 
           2.164.809,12 

€  
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΑ 4          1.156.578,24 €  

ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΑ 2 
           2.116.521,06 

€  
ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΑ 5          1.138.502,13 €  

ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΓΙΑ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗ 3 
                           -   €  

ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΓΙΑ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗ 6 
                         -   €  

    

ΣΥΝΟΛΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛ. ΠΡΟΗΓ. ΜΗΝΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΑ 1+4 
           3.321.387,36 

€  
ΤΑΚΤΙΚΑ          6.605.006,74 €  

ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΑ 2+5 
           3.255.023,19 

€  
ΕΚΤΑΚΤΑ          4.917.389,74 €  

ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΓΙΑ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗ 3+6 
                           -   €  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 

       11.522.396,48 €  

    

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΣΟ∆ΩΝ 
       14.777.419,67 €  

*************************** 

    

ΕΞΟ∆Α ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΣΕ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ 
           1.652.744,91 

€  

ΕΚΤΑΚΤΑ 
              638.093,00 

€  

ΣΥΝΟΛΟ 
           2.290.837,91 

€  

                                              12.486.581,76 €  

 
 

ΑΔΑ: ΩΙΓ8ΩΗΔ-89Ο



 3 

 
Μειοψήφησε ο κ. Α. Νταβίας. 

 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 603/2014. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                Χαλάνδρι, 17/09/2014 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΩΙΓ8ΩΗΔ-89Ο


		2014-09-22T08:50:47+0300
	Athens




